



Inspirit Denmark ApS

Kronprinsensgade 3 2., 1114 København

CVR-nr. 34 35 38 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Yoanna Choleva
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inspirit Denmark ApS Kronprinsensgade 3 2. 1114 København
	CVR-nr.: 34 35 38 59
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Yoanna Choleva
Direktion	Yoanna Choleva
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Liita Holdings Limited

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af sundhedsfremmende produkter, herunder tilpasning af konceptet Breatox til det skandinaviske marked, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -325.124 kr. mod -335.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -709.719 kr. mod -294.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes retableret gennem selskabets egen indtjening.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab ved udgangen af regnskabsåret 2015. Det er ledelsens forventning, at de nuværende og nye forventelig kreditfaciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften og investering i regnskabsåret 2016. Selskabet har 1. juni 2016 fået tilført lån på 1.700.000 kr., hvilket svarer til 50% af den forventelige investering, de sidste 50% forventes tilført senere i 2016.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende og de forventelige nye kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-325.124	-335.379
2 Personaleomkostninger	-169.360	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.773	-38.363
Resultat før finansielle poster	-598.257	-373.742
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.629	-2.299
Resultat før skat	-645.882	-376.041
Skat af årets resultat	-63.837	81.121
Årets resultat	-709.719	-294.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-709.719	-294.920
Disponeret i alt	-709.719	-294.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	422.711	202.090
Immaterielle anlægsaktiver i alt	422.711	202.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.790	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	19.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	84.790	0
Depositum	68.617	66.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.617	66.636
Anlægsaktiver i alt	576.118	268.726
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.700	0
Udskudte skatteaktiver	0	63.837
Andre tilgodehavender	106.580	20.807
Tilgodehavender i alt	141.280	84.644
Danske Bank	636.660	90.177
Omsætningsaktiver i alt	777.940	174.821
Aktiver i alt	1.354.058	443.547

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-1.425.626	-715.907
	Egenkapital i alt	-1.345.626	-635.907
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	968.466	1.030.688
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	968.466	1.030.688
	Gæld til pengeinstitutter	25.629	8.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.039	0
	Anden gæld	1.478.550	40.093
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.731.218	48.766
	Gældsforpligtelser i alt	2.699.684	1.079.454
	Passiver i alt	1.354.058	443.547
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen forventes reableret gennem selskabets egen indtjening.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab ved udgangen af regnskabsåret 2015. Det er ledelsens forventning, at de nuværende og nye forventelig kreditfaciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften og investering i regnskabsåret 2016. Selskabet har 1. juni 2016 fået tilført lån på 1.700.000 kr., hvilket svarer til 50% af den forventelige investering, de sidste 50% forventes tilført senere i 2016.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende og de forventelige nye kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	169.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>360</u>	<u>0</u>
	<u>169.360</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-715.907	-420.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-709.719</u>	<u>-294.920</u>
	<u>-1.425.626</u>	<u>-715.907</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale til og med 31. december 2016. Den årlige husleje er 127.200 kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)